РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОЧЕТНЕНСКИИ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНЩИПАЛЬНПЙ БЮДЖЕТНИП БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ
ЗАГАЛЬНООСВГГНШ ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ МУЭССИСЕ «ПОЧЕТНОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС» КОМПЛЕКСИ»
МУНЩИПАЛЬНОГ ОСВ1ТИ БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ ДЖУМХУРИЕТИ

04.07.2022

О зачислении обучающихся

ПРИКАЗ

с. Почетное

№278

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс обучения в 2022/2023 учебном году:

Основание: заявление родителей от 19.04.2022 г., регистрационный номер 03-18/01.

J 2 s|s sje 4* И * sj<j{cj | i:i |<ij4sjcj | i:s{<i|£s|csje > | c ^ c ^ < ^ ^ c > | c ) | e ^ : ^ c ^ ^ ! ! } c ^ t *i» *H H ^ ^ ^ H H * ГОДЭ ^ЗО^КДбНИЯ

Основание: заявление родителей от 19.04.2022 г., регистрационный номер 03-18/02.

J ^ )|'S(-5|l-H'H*H'H**t*'t' ^C^)(tS}CS{:!{C!f!}|C3|CS{CiJi!}f)|C j f jJJC l f t i f j j f S j fS i fS^S i jC^ i jC f̂- -}> И * ГОДЭ- рО^КДСШ^Я

Основание: заявление родителей от 29.04.2022 г., регистрационный номер 03-18/03,

J jjeĵ 3|<ijcsl( ¥ ¥ ^ ^ sjss|ej|c:i|ss(«:j(jjss(;>|<ije '(e!le Н* ^ 5le'le!ie'( : ГОДЭ. Р051СДСНИЯ

Основание: заявление родителей от 06.05.2022 г., регистрационный номер 03-18/04.

J ^ s j c ^ c j j c s j c j { c j f ! j ( c з|с э(с э(с sjc э|с э(с э|с э}с sfc sjc s(c э)с э|с s{c У ¥ «t* ^ ^ *t" ГОДЭ. ^ЗО^КДСНИЯ

Основание: заявление родителей от 16.05.2022 г., регистрационный номер 03-18/05.

J ^ s|es(ts(csjts|ts|c э): >|е э|е >j< э]е >|< э|е >|е э]е э{< ^ sji э|с э|< э)с э|с ГОДЭ рОЯСДбНИЯ

Основание: заявление родителей от 30.05.2022 г., регистрационный номер 03-18/06.

2 *J Н̂* S|CS|cs|es|cs|cs|!S(!SJ(Ji! э Ц ^ ^ ^ С ^ Я 1 5 ! ' ' ! ' Hes(e !l e sl e'l e Jl e ГОДЭ р05КДСНИЯ

Основание: заявление родителей от 30.05..2022 г., регистрационный номер 03-18/07.

J ^ j j c ^ c j j e j j c ^ c ^ c j j c ? ( с ^ с } | с ^ с ^ с ^ с Ц с } | $ ф Ц с э Ц ^ ф э Ц э Ц э Ц ^ э Ц э Ц ^ Ц ? ] ^ % 'fc ГОДЭ рОЭДСДбНИЯ

Основание: заявление родителей от 04.06.2022 г., регистрационный номер 03-18/08.

J ^ ?|<:}с;)£51сэ|еэ(:э}:з|е ^ i j c i j e ^ c ^ c ^ ^ i ^ c э|сэ(с)|е){:){еэЦэЦ:{еэ)::{е ^ ^ ^ ' i ' ^ Н 4 'fc ГОДЭ рОЯСДСНИЯ

Основание: заявление родителей от 09.06.2022 г., регистрационный номер 03-18/09.

\ 10 ^ ^ ^ ^ ^Ci(!JJ<JJC!^S^C!j<S|C $|C})t>{c>{C>fC<jC$|c>)C^C -f 4 Н 4 Н 4 ' f ' *Н ' К ^ ГОДЭ ^ЭО^КДСНИЯ

Основание: заявление родителей от 10.06.2022 г., регистрационный номер 03-18/10

•J ^ J ^ % ^ % % % ф ^ ^ ф ;[; ^ ^ : ^ : ^ с э | ( > ) с > { с ^ : ^ с ^ с Н 4 ^ Н 4 ^ Н 4 Н 4 ГОДЭ Р 0 5 К Д 6 Н И Я

Основание: заявление родителей от 17.06.2022 г., регистрационный номер 03-18/11.

1 12 ! f ! ' l e ) l e H s H e H * H ( ' l e H ; ^ s j } s j } c ^ c ^ c i | < ^ C i | t }| i3 ) c ^ i ^ : ^ e ^ c Н ^ Н - Н 4 Н * ^ И 4 'fr ' l * ГОДЭ р 0 5 К Д 6 Н И Я

Основание: заявление родителей от 20.06.2022 г., регистрационный номер 03-18/12.

1 13 ^ ^ ^ ^ ^ ^ sjesf;>jesJ«!je;J«;Jei)e э|сз|с>)с^с^с^с^сЦс И 5 5 ! 4 Ф Ф р ^ Г И С Т р Э Ц И О Н Н Ы Й Н О М С р 03 ~ 1 8/1 3

Директор С.Н.Черныш